



गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ0ग0)
Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur (C.G.)

Phone 07752-260209, 260381, Web site www.ggu.ac.in

dz 01@HkMkj@fufonk @th-th-oh@2016 f}rh; vol j fcykl i j] fnukd 22-11-2016

fufonk I puk

विश्वविद्यालय के वार्षिक लेखा के लेखाकरण एवं इसे अंतिम रूप देने के लिये चार्टर्ड अकाउंटेंट (सीए) फर्मों के विनियोजन/हायरिंग पर लेने के लिए मुहरबंद निविदायें आमंत्रित हैं। निविदायें पंजीकृत डाक /स्पीड पोस्ट/कूरियर सेवा से दिनांक 16 दिसम्बर 2016 अपराहन 3.00 बजे तक या इससे पूर्व "सहायक कुलसचिव (भंडार), गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ0ग0)-495009 तक पहुँच जाना चाहिये। निविदा इसी दिनांक को अपराहन 4.00 बजे खोली जायेगी। निविदा के साथ निविदा मूल्य रु 1000/- (अप्रतिदेय) एवं रु 20000/- की अमानत राशि संलग्न करना अनिवार्य है, जैसा कि निविदा दस्तावेज में उल्लेख किया गया है। निविदा दस्तावेज एवं अन्य संबंधित विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.ggu.ac.in से प्राप्त किया जा सकता है।

dyl fpo



Xkq ?kkl hnk| fo' ofo |ky;] fcykl i j] ¼NOx0½
Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur (C.G.)

Phone 07752-260209, 260381, Web site www.ggu.ac.in

No. 01/store/tender/GGV/2016

TENDER NOTICE

(2nd Call)

Bilaspur, Date 22-11-2016

Sealed Tenders are invited for engagement/ hiring of Chartered Accountant Firms for accounting and finalization of annual account of the University. Tenders must reach to "Assistant Registrar (store), Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Koni, Bilaspur (C.G.), 495009, on or before 16.12.2016 up to 3.00 PM by registered/speed post/courier service only. Tender will be opened on the same date at 4.00 PM. Tender must be accompanied with the tender cost Rs.1000/- (no-refundable) and EMD of Rs. 20000/- as detailed in the tender document. Tender document and other relevant details can be downloaded from the university' website www.ggu.ac.in.

Registrar